
Nr. 64. Dziennik Ustaw. Poz. 526, 527 i 528. 1091 

11 czerwca 1920 r. o taryfie celnej (Dz. U. R. P. 
Nr. 124, poz. 716), z dnia 30 marca 1927 r. w spra­
wie zmiany brzmienia art. 15 rozdziału V, ust. IX 
rozporządzenia z dnia 11 czerwca 1920 r. o taryfie 
celnej (Dz. U. R. P. Nr. 31, poz. 279) oraz z dnia 
5 października 1929 r. w sprawie częściowej zmiany 
brzmienia art. 15 rozporządzenia z dnia 11 czerwca 
1920 r. o taryfie celnej (Dz. U. R. P. Nr. 74, poz. 562). 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa: Leon J. Polczyński 

-527. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROBóT PUBLICZ­
NYCH W POROZUMIENIU Z MINISTREM SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 12 czerwca 1931 r. 

rozciągające przepisy policyjno-budowlane dla gmin 
miejskich na niektóre osiedla gmin wiejskich na ob­

szarze województwa wołyńskiego. 

Na podstawie art. 414 ust. 2-gi rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. 
o prawie budowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. 
R. P. Nr. 23, poz. 202) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przepisy dla gmin miejskich, zawarte 
wart. 172 - 263 powołanego wyżej rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej, rozciąga się na nie za­
liczone w poczet miast następujące osiedla woje­
wództwa wołyńskiego: 

1. Na wieś Wólka - Kowelska, gm. Stare - Ko­
szary, pow. kowelski. 

2: Na osadę Mokre - Niwki, gm. Niesuchoiże, 
pow. kowelski. 

3. Na osadę Górka, gm. Niesuchoiże, pow. ko­
welski. 

4. Na osadę Jurydyka - Kowelska, gm. Stare -
Koszary, pow. kowelski. 

5. Na kolonję Malinowszczyzna, gm. Stare -
Koszary, pow. kowelski. 

6. Na wieś Powursk, gm. Powursk, pow. ko­
welski. 

7. Na miasteczko Jeziorany, gm. Nowy-Dwór, 
pow. kowels~i. 

8. Na miasteczko Trojanówka, gm. Gródek, 
pow. kowelski. 

9. Na wieś Kisielin, gm. Kisielin, pow. horo­
chowski. 

10. Na wieś Skobełka, gm. Skobełka, pow. ho-' 
rochowski. 

11. Na wieś Świniuchy, gm. Świniuchy, pow. 
horochowski. 

12. Na miasteczko Poczajów, gm. Poczajów, 
pow. krzemieniecki. 

13. Na miasteczko Lanowce, gm. Lanowce, 
pow. krzemieniecki. 

14. Na miasteczko Szumsk, gm. Szumsk, pow. 
krzemieniecki. 

15. Na miasteczko Białozórka, gm. Białozórka, 
pow. krzemieniecki. 

16. Na miasteczko Wyszogródek, gm. Wyszo­
gródek, pow. krzemieniecki. 

17. Na osadę Poryck, gm. Poryck, pow. wło­
dzimierski. 

18. Na letnisko Jurydyka-NowosŁaw, gm. Kle­
wań, pow. rówieński. 

19. Na osadę Józefin, gm'. Korzec, pow. ró­
wieński. 

20. Na osadę Nowy-Korzec, gm. Korzec, pow. 
rówieński. 

21. Na miasteczko Włodzimierzec, gm. Włodzi­
mierzec, pow. sarneński. 

22. Na miasteczko Bereżnica, gm. Dąbrowica, 
pow. sarneński. 

23. Na miasteczko Ludwipol, gm. Ludwipol, 
pow. koslopolski. 

24. Na miasteczko Derażne, gm. Derażne, pow. 
kos top ols ki. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie w 2 miesiące po ogłoszeniu. 

Minister Robót Publicznych: Norwid Neugebauer 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

528. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROBóT 
PUBLICZNYCH 

z dnia 9 maja 1931 r. 

o ustaleniu specjalnych wymagań od kandydatów na 
niższych funkcjonarjuszów państwowych w dziale 
drogowym i na niektóre stanowiska w dziale wod-

nym służby na lądzie. 

Na podstawie art. 90 ustęp 2 ustawy z dnia 
17 lutego 1922 r. o państwowej służbie cywilnej 
(Dz. U. R. P. Nr. 21, poz. 164), zarządza się co na­
stępuje: 

§ 1. Od kandydatów na stanowiska nadzorców 
dróg i mostów, oraz ich zastępców, wymagane będą, 


